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Itä-Suomen poliisilaitoksen lausunto pysäköintivirhemaksun korottamisesta

Asia

Sisäministeriön poliisiosasto on pyytänyt Itä-Suomen poliisilaitokselta lau-
suntoa Mikkelin kaupungin esityksestä korottaa pysäköintivirhemaksun 
määrää 40 eurosta 50 euroon.

Lausunnossa pyydetään ottamaan kantaa siihen, onko korottamiselle py-
säköinninvalvonnasta annetun lain 3 §:n 1 momentin mukaisia perusteita.

Lausunnossa lisäksi pyydetään ottamaan kantaa esitetyn korotuksen mää-
rään ja siihen onko korotus tarkoituksenmukainen koko kaupungin alueella.

Itä-Suomen poliisilaitoksen lausunto

Mikkelin kaupungin pysäköintivirhemaksujen määrän kehitys oli laskeva 
vuodesta 2012 vuoteen 2015 saakka. Vuonna 2016 määrä Mikkelin kau-
pungin esityksen mukaan nousi. Mikkelin kaupungin esityksestä ei käy tar-
kemmin ilmi kohdistuiko lisääntynyt virheellinen pysäköinti jollekin tietylle 
alueelle. 

Mikkelin keskussairaalan yhteyteen on vuonna 2016 aloitettu rakentamaan 
suurta 420-paikkaista pysäköintilaitosta, joka valmistunee keväällä 2017. 
Rakennusprojektin takia merkittävä työpaikka- ja asiointiliikenne on joutu-
nut tilanteeseen, jossa pysäköintipaikkoja on tilapäisesti vähemmän ja ne 
sijaitsevat suurelta osin katujen varsilla. Miten tilanne kehittyy pysäköintilai-
toksen valmistuttua jää nähtäväksi.

Liikenteellisesti poliisilaitos ei ole havainnut merkittäviä muutoksia Mikkelin 
alueella. Silmämääräisesti arvioiden venäläisten ajoneuvojen määrä katu-
kuvassa on ollut vähäisempi vuonna 2016 kuin aiemmin 2010-luvulla.

Mikkeli on maaseutumainen kaupunki, jossa keskustaajaman lisäksi on 
useita pienempiä asutustihentymiä. Ruutukaava-alue ei ole kovinkaan suu-
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ri, eikä poliisilla ole tietoa merkittävistä pysäköintiin liittyvistä ongelmista 
esim. Haukivuoren, Ristiinan tai Anttolan taajamissa. Maksullista pysäköin-
tialuetta Mikkelin kaupungissa on lähinnä torin läheisyydessä.

Pysäköintivirhemaksun suuruus on esitetyn korotuksen jälkeen 50€. Maksu
on silloin Mikkelissä samansuuruinen kuin suuremmissa kaupungeissa. 

Apulaispoliisipäällikkö Jarmo Nykänen 

Komisario Petri Marjamaa

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
26.01.2017 klo 12:57. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta.


